令和７年１０月吉日

アイピー倶楽部 会員 各位

アイピー倶楽部

 会長 河原木 琢也

アイピー倶楽部 30周年記念事業（懇親会および記念花火打上げ）のご案内

拝啓 皆様におかれましては、日頃よりアイピー倶楽部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、アイピー倶楽部は令和６年にお陰様で設立 30 周年の節目を迎えることができました。こ

れもひとえに長きにわたりご支援くださった会員の皆様のおかげと、心より感謝申し上げます。

本来であれば 30 周年を迎えた記念すべき年に周年記念事業を開催する予定でございましたが、

諸般の事情により延期させていただいておりました。この度、皆様への感謝を込めた 30 周年記念

事業を、下記の通り開催する運びとなりましたので、改めてご案内申し上げます。

晩秋の夜空を彩る花火と、楽しいひとときを皆様とご一緒できますことを、役員一同、心より楽

しみにしております。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

１．アイピー倶楽部 30周年記念事業（懇親会および記念花火打上げ）

   開催日時  令和７年１１月７日（金）

          懇親会  １８：００～１９：４５

          花火の打上げ ２０：００頃

   開催場所  懇親会  海席料理処 小舟渡（八戸市鮫町小舟渡平１０）

         記念花火の打上げ 白浜海水浴場付近（八戸市鮫町堀込）

   参 加 費  アイピー俱楽部 会員 １名迄無料

         （複数参加および非会員は 5,000円/人を当日、懇親会場にて申し受けます）

   内  容  懇親会（食事・歓談）、記念花火打上げ

２．貸し切りバスのご案内

花火の打上げ会場におきましては、駐車場を一切ご用意しておりません。また、懇親会場で

は駐車場が非常に少ない状況です。

つきましては、安全確保と混雑防止のため、皆様には極力、下記の貸し切りバスをご利用く

ださいますよう強くお願い申し上げます。

  運行予定  17:30発 中心市街地（はっち前） → 18:00着 海席料理処 小舟渡 19:45発

           → 20:00着 白浜海水浴場付近 20:15発 → 20:45着 中心市街地

  集合場所  八戸ポータルミュージアム はっち前（八戸市三日町１１− １）

  出発時間  １７：３０

  費  用  無料

３．ご出欠の連絡について

準備の都合上、誠に恐れ入りますが、ご出欠を【令和７年１０月３１日（金）】までに、別

紙「出欠確認票」によりＦＡＸ等にてご連絡くださいますようお願い申し上げます。

アイピー倶楽部事務局 担当 滝沢
  八戸市北インター工業団地一丁目４番４３号

   (株)八戸インテリジェントプラザ内

   TEL 0178-21-2111  FAX 0178-21-2119

令和７年１０月  日

アイピー倶楽部事務局 宛

アイピー倶楽部 30 周年記念事業（懇親会および記念花火打上げ）

参 加 申 込 書

株式会社八戸インテリジェントプラザ 宛      （ＦＡＸ ０１７８－２１－２１１９）

企業・団体名  TEL

担当者  E-mail

※ 申込締切：令和７年１０月３１日（金）

参加者氏名 職名 バスの利用 バスの乗車場所

  有 ・ 無 はっち前 ・小舟渡

  有 ・ 無 はっち前 ・小舟渡

  有 ・ 無 はっち前 ・小舟渡

季節柄、気温が低くなる場合がございます。

記念花火の打上げの際には屋外で観覧となるため、恐れ入りますが、温かい服装でお越しいただく

など、各自での防寒対策をお願い申し上げます。

担当：株式会社八戸インテリジェントプラザ 滝沢

℡：0178-21-2111   E-mail:takisawa@hachinohe-ip.co.jp